
Pos. 

 

50cc 4 - 6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

50cc 7 - 8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

19. 

19 

13 

21 

86 

211 

423 

04 

216 

2 

914 

100 

45 

5 

99 

226 

298 

11 

59 

10 

5 

27 

3 

50 

15 

Nombre 

Nicolas NALVARTE 

Diego ROJAS 

Mateo RODRIGUEZ 

Marcelo VALENCIA 

Mauricio HERNANDEZ 

Romeo LUNA 

Diego MARQUEZ 

Amadeo GONZALEZ 

Mikel ARDUENGO 

Mikel Andre GARCIA 

Diego Enrique ORTIZ 

Mateo MARCADO 

Santiago VAZQUEZ 

Massimo TALONIA 

Leopoldo GONZALEZ 

Diego CABILDO 

Nicolas CABILDO 

Jesus Roberto REED 

Enrique RODRIGUEZ 

Sebastian FONSECA 

Rodrigo CABELLO 

Regina MARTINEZ 

Christian ALVARADO 

Carlos BRIONES 

Natalia MACIAS 

R1.  

25 

18 

16 

20 

14 

22 

15 

12 

13 

11 

7 

10 

9 

8 

22 

20 

16 

18 

25 

15 

14 

11 

12 

13 

10 

R2.  

20 

25 

22 

16 

18 

10 

14 

15 

12 

11 

13 

9 

8 

7 

25 

20 

22 

18 

10 

16 

14 

15 

13 

11 

12 

Total puntos 

45 

43 

38 

36 

32 

32 

29 

27 

25 

22 

20 

19 

17 

15 

47 

40 

38 

36 

35 

31 

28 

26 

25 

24 

22 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

Estado 

EDO DE MEX 

COAHUILA  

QUERETARO 

EDO DE MEX 

GUANAJUATO 

NUEVO LEON 

GUANAJUATO 

QUERETARO 

VERACRUZ 

VERACRUZ 

EDO DE MEX 

QUERETARO 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

QUERETARO 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

JALISCO 

GUANAJUATO 

NUEVO LEON 

EDO DE MEX 

NUEVO LEON 

JALISCO 

EDO DE MEX 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 
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Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

2da Etapa Monkey Ranch Qro 

50cc 

Resultado Final 2da Etapa 

Monkey Ranch 1.250 km 


